SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA

EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA

CATARINA CENTRO SOCIOECONÔMICO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA -

TRINDADE CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA Nº 007/2024/CAD/CSE, DE 16 DE MAIO DE 2024.

O DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO (CAD) do CENTRO SOCIOECONÔMICO
(CSE)  no uso das suas atribuições conforme o  que consta no  Regimento  Interno  do
Departamento, elaborada pela comissão instituida pela PORTARIA 29/CAD/2016,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  as  docentes  Alexandre Marino Costa,  Karina De Déa Roglio,
Gerson Rizzatti Junior, Marcos Abilio Bosquetti (suplente) e Solange Maria da Silva (suplente)
para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão de Seleção de Coordenador e
Subcoordenador do Programa Nacional de Formação em Administração Pública (PNAP), Edição
Cinco (5), na Modalidade à Distância.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                   Marcus Vinicius Andrade de Lima
     Chefe do Departamento de Ciências da dministração

      Portaria nº 2663/2022/GR de 19/12/2022

		2024-05-24T15:49:34-0300